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Geçtiğimiz hafta Trump'ın borç tavanı konusunda 

Demokratlarla anlaşması, vergi reformunun bu sene 

gerçekleştirilebileceğine dair iyimser ve büyük iki 

kasırganın etkisinin büyük ölçüde geçmesi ile Amerika’da 

hisse senedi endeksleri senenin en iyi haftasını yaşarken, 

Kuzey Kore gerginliğinin ve İngiltere’deki bombalamanın 

yatırımcılar tarafından büyük ölçüde göz ardı edildiğini, risk 

iştahının açık kaldığını ve S&P 500’de Cuma gününün son 

dakikalarında 2,500 kritik direncinin aşıldığını takip ettik. Bu 

hafta için ekonomik veri tarafında hafif bir ajanda var, 

yatırımcıların odağı Çarşamba günü son bulacak olan FED 

toplantısında olacak. Bugün sabah saatlerinde global 

piyasalarda riskli varlıklara yönelik olumlu algının 

sürdüğünü görüyoruz. Cuma günü Amerika'da S&P 500'ün 

2,500 seviyesi üzerinde rekor kapanış yapması sonrasında 

Asya piyasalarında yükselişler var. 
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Bültenimizden Başlıklar 
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GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

BIST-100 En Çok Artan                   Getiri  

METRO.IS Metro Holding 6,9%

BRISA Brisa 3,3%

LOGO.IS Logo Yazilim 2,3%

TKNSA.IS Teknosa 2,1%

KORDS.IS Kordsa Teknik Tekstil 2,1%  

Piyasa Özeti     Günlük Değişim 

BIST-100 -0,46%

BIST-30 -0,58%

Dolar/TL 0,13%

Euro/TL 0,27%

Euro/Dolar 0,19%

Brent ($/varil) 0,00%  

BIST-100 En Çok Azalan                                      

DOHOL.IS Dogan Holding -3,9%

TTKOM.IS Turk Telekom -3,2%

KOZAA Koza Anadolu Metal -2,5%

AKSEN.IS Aksa Enerji -2,2%

IPEKE Ipek Dogal Enerji Kaynaklari -1,9%  
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                                PİYASA YORUMU 

Geçtiğimiz hafta Trump'ın borç tavanı konusunda Demokratlarla anlaşması, vergi reformunun bu 

sene gerçekleştirilebileceğine dair iyimser ve büyük iki kasırganın etkisinin büyük ölçüde geçmesi ile 

Amerika’da hisse senedi endeksleri senenin en iyi haftasını yaşarken, Kuzey Kore gerginliğinin ve 

İngiltere’deki bombalamanın yatırımcılar tarafından büyük ölçüde göz ardı edildiğini, risk iştahının 

açık kaldığını ve S&P 500’de Cuma gününün son dakikalarında 2,500 kritik direncinin aşıldığını takip 

ettik. Dow Jones Sanayi %0.29, Nasdaq Composite %0.30 yükselirken, Russell endeksinin relatif 

güçlü performansla %0.47 artışla günü tamamladı. Avrupa’da hisse endekslerinde negatif kapanışlar 

vardı,  Almanya Dax %0.17, Stoxx 600 %0.28, Fransa CAC40 %0.22 gerilerken, pounddaki 

yükselişin hisselere olumsuz yansıması ile İngiltere FTSE 100 %1.10 geriledi. Dolar hafta boyunca 

yukarı yönlü tepki hareketine girerken, Cuma günü gelen perakende verisinin %0.3 

gerileme(Amerika’yı birbiri ardına vuran sert kasırgaların da etkisiyle) ile beklenti altında kalmasıyla 

zayıfladı. 10 yıllıkların getirisi %2.2 seviyesi üzerine tırmanırken, güvenli liman varlıklarında zayıf 

görünüm devam etti.  

Bu hafta için ekonomik veri tarafında hafif bir ajanda var, yatırımcıların odağı Çarşamba günü son 

bulacak olan FED toplantısında olacak. FED'den herhangi bir faiz arttırımı beklenmezken, merkez 

bankasının bilanço küçültmeye yönelik planlarının detayları ön planda olacak. Yakından takip 

edilecek bir nokta da, merkez bankası başkanlarının gelecek döneme ait faiz beklentilerini paylaştığı 

'dot plot' olacak. Şon açıklanan dokümana göre FED başkanları 2019 yılında faizlerin %3 seviyesine 

çıkmasını beklerken, son dönemde başkanlardan gelen enflasyonun hedeflenen seviyeye 

gelmesinin gecikebileceği mesajları, toplantıs sonrasında geleceğe yönelik faiz artışı beklentilerinin 

aşağıya çekilebileceğini düşündürüyor. Politik tarafta ise Salı günü UN'de Trump'ın yapacağı 

konuşma ve Kuzey Kore'ye vereceği mesajlar önem kazanacak. Emtia tarafında altın, risk 

iştahındaki yükseliş nedeniyle değer kaybederken bugün sabah saatlerinde $1,315 desteğinin altına 

doğru sarktığını görüyoruz. Petrolde Cuma günü gelen Baker Hughes verisinin 7 kule düşüşe işaret 

etmesi ile yatırımların azalmaya devam ettiği algısı fiyatlara destek olurken, WTI tekrar $50 

seviyesini test ediyor.  

Bugün sabah saatlerinde global piyasalarda riskli varlıklara yönelik olumlu algının sürdüğünü 

görüyoruz. Cuma günü Amerika'da S&P 500'ün 2,500 seviyesi üzerinde rekor kapanış yapması 

sonrasında Asya piyasalarında yükselişler var. Japonya Nikkei 225 yendeki değer kaybının ihracatçı 

şirketlere olumlu etkisi ile %0.52 primli, Çin Shanghai Composite %0.30 artıda, Hong Kong Hang 

Seng ise %1.10 yükseliyor. Amerika ve Avrupa endeks vadeli kontratları da hafif artıda. Amerikan 10 

yıllıklarının getirileri geçtiğimiz hafta 2.00 kritik desteğinden hızla 2.15 üzerine sıçrarken, bugün 

sabah saatlerinde de 2.20 üzerinde hareketin devam ettiğini görüyoruz. Dolar endeksi 92 seviyesinin 

hemen altında seyrediyor, pound 2009'dan bu yana yaşadığı en iyi haftayı geride bırakırken bu 

sabah da 1.36 ile son bir buçuk senenin tepe seviyelerinde. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 
bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 
bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 
koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 
olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 
kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 
ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 
testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 
risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 
tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam 
veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 
sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya 
görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden 
kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve 
bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya 
herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile 
müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı 
Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri 
yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı 
teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin 
ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, 
raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle 
ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet 
sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı 
içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, 
yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 

 

 




